inter Nos peracta snnt, Instrumentum fert mea Manu signatum, et 

proprio meo Sigillo munitum. Illius in Rebus gerendis Solertiam 

expertus sum, et ea Humanitate praeditum novi, ut non solum 

omnium Animos, omnium Affectus Yestrae Celsitudini conciliaverit, 

sed et sui Memoriam apud Nos reliquerit gratissimam. Ilium ergo 

tarn fidelem, tarn perspicacem tanti Principis Ministrum Celsitudini 

Vestrae commendo, ut pro Merito Favores, quos illi impertiri 

dignatur Celsitudo Vestra, indies augeantur. Celsitudinis Vestrae 

Manus deosculor. 

Celsitudinis Vestrae 

Humillimus Servus 

Lougbreagbae, Aprilis 9, 1651. Clanrickarde. 

Quandoquidem autem tres memorati Procuratores, seu Agentes, 

a solo Prorege Clanrickardio nominati fuerint, idcirco ut Rebus 

Ecelesiasticis securius consuleretur, Commissariis Cleri, Galviae 

residentibus, visum est Duos Procuratores, seu Agentes eodem 

in Negotio Bruxellis peragendo constituere Die 7 ejusdem 

Mensis Aprilis, nempe Reverendissimum D. Nicolaum French, 

Episcopum Fernensem, et Nobilissimum Yirum Jacobum Prestonum 

e Vicecomitibus de Gormanston, Equitem Auratum. Porro, ut 

obiter dicam, Quinque tunc erant Commissarii, a nupera scilicet 

Congregatione Generali, Jacobopoli, vulgo James-town, ut praefertur 

babita, deputati, nempe D. Hugo O’Reilly, Arcbiepiscopus Armacanus 

Totius Hiberniae Primas ; Fr. Tbomas Flemingus, Ordinis Minorum 

Arcbiepiscopus Dubliniensis, Hiberniae Primas; Fr. Edmundus 

O’Dempsey, Ordinis Praedicatorum, Episcopus Leigblinensis; 

D. Robertus Barry, Episcopus Corcagiensis, et Clonensis; et 

D. Franciscus Kirovanus, (vulgo Kirwan), Episcopus Alladensis. 

En vero Procurationis Instrumentum : 

“In Dei Nomine Amen. 

“ Memorandum, quod Anno Domini 1651, Die vero Mensis Aprili 

septimo, Nos infrascripti, tarn nostro, quam omnium fere Procerum 

Nobilium, ac Popularium Catbolicoram Regni Hiberniae Nomine, et 
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Nominibus (quorum Sensuum in hac Parte et Consensuum certam, et 

exploratam Notitiam habemus) nominavimus, constituimus, elegimus, 

et deputavimus, omnibus, quibus possumus, Modo, Via, jure, ac 

ratione, Procuratores, Agentes, et Negotiorum nostrorum Gestores, 

generales, et speciales, ita ut Specialitas Generalitati non derogat 

aut e contra, conjunctim etiam, et divisim, si ita Opus'fuerit, in Casu 

Mortis, aut alterius inevitabilis Necessitatis, Reverendissiruum in 

Christo Patrem ac Dominum, D. Episcopum Fernensem, et Claris- 

simum, ac Nobillissimum Dominum, D. Jacobum Prestonum, 

Equitem Auratum, ut supra ad agendum, tractandum, consulendum, 

ac firmiter concludendum cum Serenissimo Principe Carolo, Duce 

Lotharingiae (quern in Regium Protectorem Regni Hiberniae eligimus), 

nostro omniumque praefatorum Nominibus ad agendum cum praefata 

Sua Celsitudine, tarn in, et super Negotio Principalis Protections 

memoratae, quam in et de aliis Articulis, Propositionibus, et postu- 

latis nostris, conventis, et non conventis, tale Negotium quoquomodo 

concernentibus, cum omnibus annexis, connexis, emergentibus, 

dependentibus, et alia Ratione concernentibus, et generaliter omnia 

alia in praemissis agendi, et faciendi, ac si Nos ipsi praesentes 

essemus. Et quicquid in praedictis fecerint, concluserint, tracta- 

verint, consenserint, et convenerint cum praefato Serenissimo Duce 

Lotharingiae, seu cum ejus Haeredibus, aut Assignatis suis, seu cum 

ejus eorumque Agentibus, Legatis, Procuratoribus, seu aliis quibus- 

cunque, Mandatum, et Potestatem ad id specialem habentibus, uno 

vel pluribus, Nos ratum, gratum, et acceptum habituros promittimus 

per Praesentes, Et ad id Nos ipsos, et successores nostros, aliosque, 

quos possumus, in perpetuum obligamus. Datum sub signis, et 

Sigillis nostris Anno Dieque, quibus supra, et in Praesentia Testium 

infrascriptorum. Galviae in Provincia Conaciae, et Regno Hiberniae 

praesentis Mansionis nostrae, seu Refugii Loco, 

“ Fr. Thomas Arrchiepiscopus Dubliniensis, Hiberniae, Primas. 

“ Robertus Corcagiensis, et Clonensis Episcopus. 

“ Fr. Antonius Clonmacnoisensis Episcopus, Procurator Primatis 

Hiberniae. 

“ Walterus Clonfertensis, et Procurator Leghlinensis, 

“ Franciscus Alladensis Episcopus. 

“ Et Nos Major, seu Praetor, Galviensis, et Gives, confirmamus, 

et nostris Suffrages ratificamus praedictum Procuratorium, et 
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Personas in eo nominatas nostros etiam Procurators, ut supra, con- 

stituimus, Die et Anno, quibus supra, cum infrascriptis de Concilio 

nostro. 

Joannes Blake, Be cord. 

Thomas Lynch, Yic. 

Petrus Browne, Dep. Yic. 

Stephanus French. 

Jacobus Lynch, Filius Stepbani. 

Bichardus Kirwan, Praetor. 

Valentinus Blake. 
V 

Dominicus Browne. 

Oliverius French. 

Stephanus French. 

Joannes Blake. 

Thomas Lynch, Filius Ambrosii. 

Procurators, seu Agentes, praefati, Navim conscendunt Gal- 

viae Die 23 Maii (1631) eaque descendunt Amstelodami, in 

Batavia, Die 6 Junii. Bruxellas appulsi, Vicecomitem Taaffium